

Solgrund Ejendomsadministration A/S

Vimmelskiftet 43, 1, 1161 København K

CVR-nr. 13 89 65 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solgrund Ejendomsadministration A/S Vimmelskftet 43, 1 1161 København K
	CVR-nr.: 13 89 65 93
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jeanette Hagemann, Bestyrelsesmedlem Thomas Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem Kent Brixtofte, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Henning Jensen, (Adm. dir)
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Halleman & Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere ejendomme, købe/sælge og udleje fast ejendom samt hertil hørende beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.236.680 mod 2.641.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758.635 mod 73.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.236.680	2.641.792
1 Personaleomkostninger	-2.282.191	-2.588.986
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.298	0
Andre driftsomkostninger	0	-2.000
Driftsresultat	933.191	50.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.235	41.861
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.472	-655
Resultat før skat	974.954	92.015
3 Skat af årets resultat	-216.319	-19.013
Årets resultat	758.635	73.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	758.635	73.002
Disponeret i alt	758.635	73.002

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.193	106.491
Materielle anlægsaktiver i alt	85.193	106.491
5 Deposita	23.824	25.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.824	25.794
Anlægsaktiver i alt	109.017	132.285
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.763	132.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.202.615	1.147.702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.356
Periodeafgrænsningsposter	48.405	60.515
Tilgodehavender i alt	1.656.783	1.356.221
Likvide beholdninger	542.520	138.920
Omsætningsaktiver i alt	2.199.303	1.495.141
Aktiver i alt	2.308.320	1.627.426

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	896.427	137.792
Egenkapital i alt	1.396.427	637.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.564	5.857
Hensatte forpligtelser i alt	5.564	5.857
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	42.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.623	235.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.612	30.712
Anden gæld	613.094	674.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.329	941.651
Gældsforpligtelser i alt	906.329	983.777
Passiver i alt	2.308.320	1.627.426

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	64.790	200.000	764.790
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.002	0	73.002
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	137.792	0	637.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	758.635	0	758.635
	500.000	896.427	0	1.396.427

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.115.850	2.446.492
Pensioner	57.265	51.895
Andre omkostninger til social sikring	109.076	90.599
	2.282.191	2.588.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.472	655
	3.472	655
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.612	15.356
Årets regulering af udskudt skat	-293	3.657
	216.319	19.013
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	106.491	0
Tilgang i årets løb	0	106.491
Kostpris 30. juni 2021	106.491	106.491
Årets afskrivninger	-21.298	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-21.298	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	85.193	106.491

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	25.794	25.794
Afgang i årets løb	<u>-1.970</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>23.824</u>	<u>25.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>23.824</u>	<u>25.794</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hallemann & Jensen ApS, CVR-nr. 20269677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.